belirsizliğin hakim olduğu dönemlerde riskin asgari düzeye indirilmesine çalışılmaktadır.

Yoğunlaşma riski

Fon içtüzüğünde belirlenen yöntemler uygulanmış olup, söz konusu yatırım stratejisi de dahil olmak
üzere, fona alınacak menkul kıymetlerin fon portföyüne oranı işlemleri mevzuata, içtüzük ve
izahnamede belirlenen sınırlamalara uygunluk arz etmektedir.

İş Portföy Yönetimi A.Ş.
İş Portföy Orta Vadeli Borçlanma Araçları Fonu

31 Aralık 2017 tarihinde sona eren hesap dönemine ait
Finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (‘’TL’’) olarak gösterilmiştir.)

(22)

18.  Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı
finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir. 31
Aralık 2017 ve 2016 tarihleri itibariyle fon’un finansal araçlarında sabit faizli finansal araçlar
bulunmaktadır. Fon’un faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal
varlıkların gerçeğe uygun değerlerinde olacak değişikliği içermektedir.

Faiz pozisyonu tablosu aşağıdaki gibidir;

31 Aralık 2016 31 Aralık 2015
Sabit faizli finansal araçlar
Finansal varlıklar 137.338.645 145.058.941

Aşağıdaki tabloda piyasa faiz oranlarındaki 5 % değişimin, diğer bütün değişkenler sabit kalmak
kaydıyla, Fon’un net varlık değerine potansiyel etkisi sunulmaktadır:

31 Aralık 2017 31 Aralık 2016

Faiz artışı/(azalışı) Kar Zarar üzerindeki etkisi Kar Zarar üzerindeki etkisi

5% 6.866.932 7.252.947
-5% (6.866.932) (7.252.947)

Fiyat riski

Şirket piyasa fiyatıyla değerlenen finansal varlıklara sahip olduğundan fiyat riskine maruz kalmaktadır.
Aşağıdaki tabloda, diğer bütün değişkenlerin sabit kalması koşuluyla, Şirket’in portföyündeki satılmaya
hazır finansal varlıkları oluşturan hisse senetlerinin piyasa fiyatlarında %5 değer artış/(azalışının)
Şirket’in varlıkları üzerindeki etkisi gösterilmektedir.

31 Aralık 2017 31 Aralık 2016

Piyasa fiyat artışı/(azalışı)
Kar Zarar üzerindeki etkisi Kar Zarar üzerindeki etkisi

5% 6.866.932 7.252.947
-5%   (6.866.932)   (7.252.947)

Kur riski

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Fon’un 31 Aralık 2017